RUSTICADORA PARA CAUCHO                  R-1350-BRTS
STRUCTURING FOR RUBBER                      R-1350-BRTS
DATOS TECNICOS
DIMENSIONES:
Longitud: 3.213mm
Anchura: 1.986mm
Altura: 2.144mm
CONTROL MAQUINA: Automático
VELOCIDAD TRANSPORTE: 14mts/min
VELOCIDAD BANDA DE LIJADO: 1500Rpm
VELOCIDAD RODILLO CARDADOR:
1000Rpm
UNIDAD DE LIMPIEZA: 300Rpm
ANCHO DE TRABAJO: 1.350mm
VOLTAJE: 400 V 3FASES+NEUTRO+TIERRA
POTENCIA: 26 Kw
PESO: 2.735 Kg
TECHNICAL DETAILS
DIMENSIONS:
Length: 3.213mm
Width:  1.986mm
Height: 2.144mm
CONTROL MACHINE: Automatic
TRANSPORTATION SPEED: 14mts/min
SANDING BELT SPEED: 1500Rpm
CARDING ROLLER SPEED:1000Rpm
CLEANING UNIT: 300Rpm
WORKING WIDTH: 1.350mm
POWER: 26 Kw
VOLTAJE: 400 V THREE PHASE NEUTRAL&
HEART
WEIGHT: 2.735Kg
MC IGUAL BASELGA S.L.
POL. IND. EL BONY C/25 P.306       46470 CATARROJA (VALENCIA) ESPAÑA
Tel.+34 961273489   Email: info@talleres-mc.com
Web: www.talleres-mc.com
APLICACIONES
Rusticadora destinada al efecto envejecido o rayado del
caucho, madera y derivados con un ancho útil de trabajo
de hasta 1.350mm.
Facilita y logra de un modo rápido y completo el rayado
de las superficies.
APPLICATIONS
Structuring intended for the aged or scratched effect of
rubber, wood and derivatives, with a useful working
width of up to 1.350mm.
It facilitates and achieves quick and complete scratching
of surfaces.